「令和７（２０２５）年オール兵庫コンテスト規約」
１、開催日時（ＪＳＴ）
令和７（２０２５）年１月４日（土） ０９時００分から２１時００分まで
２、参加資格(部門別)
（１）兵庫県内局・・・兵庫県内で運用するアマチュア無線局
（２）兵庫県外局・・・兵庫県外（海外からの参加も含む）で運用するアマチュア無線局
（３）ＳＷＬ
(ご注意)：行事等の開催に伴い、臨時かつ一時の目的のために運用するアマチュア局、及び国際宇宙基地に開設されたアマチュア局と通信を行うために

     7MHz    7.010  -   7.040  SSB/AM    7.060 -   7.140
    14MHz   14.050  -  14.080  SSB/AM   14.250 -  14.300
    21MHz   21.050  -  21.080  SSB/AM   21.350 -  21.450
    28MHz   28.050  -  28.080  SSB/AM   28.600 -  28.850
      FM    29.200 -  29.300
    50MHz  50.050  -  50.090  SSB/AM   50.350 -  51.000
      FM   51.000 -  52.000
   144MHz  144.050  - 144.090  SSB/AM  144.250 – 144.500
      FM    144.750 - 145.600
   430MHz  430.050  - 430.090  SSB/AM  430.250 - 430.700
      FM    432.100 - 434.000
４、参加部門
     兵 庫 県 内 局 コードナンバー     兵 庫 県 外 局 コードナンバー
  シ   マルチバンド   I-CS-ALL   シ  HFマルチバンド   O-CS-HF
   VUマルチバンド   I-CS-VU    VUマルチバンド   O-CS-VU
 電  ン           1.9 MHz   I-CS-1.9  電  ン           1.9 MHz   O-CS-1.9
             3.5 MHz   I-CS-3.5             3.5 MHz   O-CS-3.5
   グ             7 MHz   I-CS-7   グ             7 MHz   O-CS-7
              14 MHz   I-CS-14              14 MHz   O-CS-14
   ル            21 MHz   I-CS-21   ル            21 MHz   O-CS-21
              28 MHz   I-CS-28              28 MHz   O-CS-28
   オ            50 MHz   I-CS-50   オ            50 MHz   O-CS-50
             144 MHz   I-CS-144             144 MHz   O-CS-144
  信  ペ           430 MHz   I-CS-430  信  ペ           430 MHz   O-CS-430
            1200 MHz   I-CS-1200            1200 MHz   O-CS-1200
  マルチオペ マルチバンド   I-CM-ALL  マルチオペ マルチバンド   O-CM-ALL
     マルチバンド   I-MS-ALL    HFマルチバンド   O-MS-HF
  シ  VUマルチバンド   I-MS-VU  シ  VUマルチバンド   O-MS-VU
  電            1.9 MHz   I-MS-1.9  電            1.9 MHz   O-MS-1.9
  ン           3.5 MHz   I-MS-3.5  ン           3.5 MHz   O-MS-3.5
               7 MHz   I-MS-7               7 MHz   O-MS-7
  信  グ            14 MHz   I-MS-14  信  グ            14 MHz   O-MS-14
              21 MHz   I-MS-21              21 MHz   O-MS-21
  ・  ル            28 MHz   I-MS-28  ・  ル            28 MHz   O-MS-28
              50 MHz   I-MS-50              50 MHz   O-MS-50
  電  オ           144 MHz   I-MS-144  電  オ           144 MHz   O-MS-144
             430 MHz   I-MS-430             430 MHz   O-MS-430
  話  ペ          1200 MHz   I-MS-1200  話  ペ          1200 MHz   O-MS-1200
     ＱＲＰ部門   I-MS-QRP     ＱＲＰ部門   O-MS-QRP
  マルチオペ マルチバンド   I-MM-ALL  マルチオペ マルチバンド   O-MM-ALL
  SWL    マルチバンド   I-MS-SWL  SWL   マルチバンド   O-MS-SWL
注１）電信・電話部門は「電信及び電話」または「電話のみ」の交信によるものとする。